

Gündem

Kılıçdaroğlu ve Başbuğ sınır birliklerini ziyaret etti

ANKARA / DHA

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, Siirt Pervari'de şehit veren Sarıyaprak Karakolu ile Doğanköy'ü ziyaret etmek ve Türkiye Irak sınırının sıfır bölgelerinde incelemelerde bulundu. Genel Sekreter Önder Sav, Genelkurmay Başkanı Orgeneral İlker Başbuğ, Kara Kuvvetleri Komutanı Orgeneral Işık Koşaner ve 2.Ordu Komutanı Orgeneral Necdet Özel'de Kılıçdaroğlu'na eşlik etti.

Kılıçdaroğlu sınır karakollarında incelemelerde bulunurken, yöre halkını ziyaret ederek sorunlarını dinledi. Kılıçdaroğlu, yaptığı açıklamada, "Bu ziyaretimizde silahlı kuvvetlerin, karakollarımızın ve sınır birliklerimizin terörle mücadele konusundaki kararlılıklarına şahit olduk. Bu temas ve incelemeler bize göstermiştir ki, siyaset bu kadar ciddi sorunlara rağmen maalesef çözüm üretememiştir. AKP'de bu olayı siyasi bir malzeme olarak kullandığı için sorunu çözmemiş ve bu kritik noktaya gelmesine neden olmuştur. Geziden çok önemli değerlendirmeler ve notlarla ayrıldık" diye konuştu



[KILIÇDAROĞLU GEDİKTEPE'DE](#)

[KILIÇDAROĞLU'NUN ZİYARETİNDEN İLK GÖRÜNTÜLER / WEB TV](#)

[KILIÇDAROĞLU: "ÇÖMELMEM"](#)

[GENELKURMAY: "ÇÖMELME ASKERİ GEREKLİLİK"](#)

CHP Genel Başkanı **Kemal Kılıçdaroğlu**, Siirt Pervari'de şehit veren Sarıyaprak Karakolu ile Doğanköy'ü ziyaret etmek ve Türkiye Irak sınırının sıfır bölgelerinde incelemeler yapmak için bu sabah saat 09.00'da askeri uçakla **Ankara**'dan ayrıldı. Kılıçdaroğlu'na Genel Sekreter Önder Sav ile birlikte Genelkurmay Başkanı Orgeneral **İlker Başbuğ**, Kara Kuvvetleri Komutanı Orgeneral Işık Koşaner ve 2.Ordu Komutanı Orgeneral Necdet Özel de eşlik etti.

Genel Başkan **Kılıçdaroğlu** Siirt Havaalanı'na indikten sonra helikopter ile Pervari ilçesine bağlı doğan köyüne gitti. 3 şehit veren köy halkına ve şehit yakınlarına taziyelerini ileten **Kılıçdaroğlu** köylülerle sohbet ederek, sorunlarını dinledi.

Kılıçdaroğlu ve Genel Sekreter Önder Sav daha sonra önceki gece bir üsteğmen ile bir uzman çavuşun şehit olduğu Sarıyaprak Karakolu'na gitti. Şehit üsteğmen ve şehit uzman çavuş'un silah arkadaşlarına başsağlığı diledi. **Kılıçdaroğlu** buradaki ziyaretinde TSK'nın ve güvenlik güçlerinin terör örgütüne karşı verdikleri mücadelenin önemine dikkat çekti.

Kemal Kılıçdaroğlu daha sonra sınıra giderek Şırnak'ın sıfır noktasındaki Gürvil Karakolu'nda da incelemeler yaparak, burada askerlerle öğle yemeği yedi. **Kılıçdaroğlu**, beraberindekilerle daha sonra sınır hattı üzerinden yollarına devam ederek Çukurca'ya geçti. Çukurca'da brifing verilen CHP lideri, Türkiye Irak sınırının sıfır noktasındaki siperleri de ziyaret ederek ve nöbetteki askerlerle görüştü.

Kılıçdaroğlu buradaki siperlerde incelemelerini tamamladıktan sonra Zap Vadisi üzerinden helikopter ile Van'a hareket etti. **Kılıçdaroğlu**, beraberindeki heyetle Van Havaalanı'ndan **Ankara**'ya döndü.

Kemal Kılıçdaroğlu ziyaretiyle ilgili olarak yaptığı kısa değerlendirmede şunları söyledi;

"Bu ziyaretimizde silahlı kuvvetlerin, karakollarımızın ve sınır birliklerimizin terörle mücadele konusundaki kararlılıklarına şahit olduk. Bize verilen brifing de ise, Irak'tan sızmalara ve kuzey Irak'taki otorite boşluğuna dikkat çekilerek bu konunun mutlaka değerlendirilmesi istendi. Bu temas ve incelemeler bize göstermiştir ki, siyaset bu kadar ciddi

sorunlara rağmen maalesef çözüm üretememiştir. AKP'de bu olayı siyasi bir malzeme olarak kullandığı için sorunu çözememiş ve bu kritik noktaya gelmesine neden olmuştur. Bu gezi CHP'nin terörü önleme ve terörle mücadele konusunda ki kararlılığının ne kadar haklı olduğunu bir kez daha göstermiştir. Geziden çok önemli değerlendirmeler ve notlarla ayrıldık."

2 Temmuz 2010
